la convocatoria correspondiente publicada en la página web  http://asb-

latam.org/consultorías/ o vía correo electrónico (info@asb-latam.org) los siguientes 

documentos: 

a. Una propuesta técnica 

b. Una propuesta económica, la cual no deberá exceder los U$ 5,800.00  (Cinco Mil 

Ochocientos Dólares netos) el cual será pagado vía cheque o transferencia 
bancaria al cambio oficial del día en valor de moneda U$ y tener la siguiente 
estructura: 

http://asb-latam.org/consultor%C3%ADas/
http://asb-latam.org/consultor%C3%ADas/
http://asb-latam.org/consultor%C3%ADas/

[...]

de evaluación señalados.  

VII. PRESUPUESTO Y FORMAS DE PAGO 

La contratación para la consultoría tendrá una duración de dos meses a partir de la 

firma del contrato. El presupuesto (propuesta económica) presentado para la 

realización de la consultoría es de US$5,800.00 (Cinco mil ochocientos dólares 

americanos), monto que debe incluir: 

• Honorarios para el consultor/a y personal subcontratado. 

• Seguros contra accidentes y/o enfermedades para todos los miembros del equipo 

consultor. 

• Gastos de transporte, alimentación, alojamiento, comunicación, de el/la consultor/a